B-a
B
毫
伏
输
出
压
力
传
感
器
量程 (bar) 型号 兼容的仪表†
0 ~ 14 PXM600MU-14BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
0 ~ 35 PXM600MU-35BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
0 ~ 70 PXM600MU-70BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
0 ~ 140 PXM600MU-140BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
0 ~ 200 PXM600MU-200BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
0 ~ 350 PXM600MU-350BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
0 ~ 700 PXM600MU-700BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
B-a
B
PX600-500GV，图片为
实际尺寸。